
ЗАПАДНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА КУРГАНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 30 января 2025 года                                                                          № 97/497-5  

г. Курган 
 

Об освобождении от должности председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 891 

Гудкова Алексея Владимировича в связи с досрочным прекращением 

полномочий участковой избирательной комиссии № 891 

 

В соответствии с п. 7 ст. 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», решением Западной 

территориальной избирательной комиссии города Кургана от 30 января 

2025 года № 97/493-5 «О досрочном прекращении полномочий участковой 

избирательной комиссии № 891», Западная территориальная избирательная 

комиссия города Кургана решила:  

1. Освободить от должности председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка  № 891 Гудкова Алексея Владимировича в 

связи с досрочным прекращением полномочий участковой избирательной 

комиссии № 891. 

2. Ознакомить Гудкова Алексея Владимировича с настоящим 

решением. 

3. Направить решение в Избирательную комиссию Курганской области. 

4. Разместить решение на странице Западной территориальной 

избирательной комиссии города Кургана официального интернет-сайта 

муниципального образования города Кургана.  

5. Контроль за выполнением решения возложить на председателя 

Западной территориальной избирательной комиссии города Кургана. 

 

 

 

Председатель 

Западной территориальной 

избирательной комиссии  

города Кургана                       Е. В. Недавняя 

 

Секретарь  

Западной территориальной 

избирательной комиссии  

города Кургана                               Т. В. Курапова 


